[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября  2011 года                                                                             № 546
                г.Лянтор

О внесении дополнений

в Устав МУ «Лянторское ХЭУ»

На основании статьи 33 Устава городского поселения Лянтор в связи с расширением видов оказываемой деятельности муниципального учреждения:

1. Внести в Устав муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление», утвержденный постановлением Администрации городского поселения Лянтор  от  29.12.2009 № 432 ( с изменениями от 21.06.2010 № 332) ( далее – Устав) следующие дополнения:

1.1.  Дополнить Устав пунктом 3.1.6. следующего содержания:

«3.1.6. Осуществления функций по ведению паспортно-учетной работы с гражданами, проживающими в жилых домах на территории города Лянтор.».

1.2. .  Дополнить Устав пунктом 4.1.9. следующего содержания:

«4.1.9. Осуществляет ведение  базы данных регистрационного учёта граждан по жилым домам, на территории города.».
1.3. .  Дополнить Устав пунктом 4.1.10. следующего содержания:

«4.1.10. Осуществляет все действия по ведению паспортного учета граждан, в том числе сбор, оформление и передачу в органы регистрационного учета документов, необходимых для регистрации граждан по месту жительства и по месту пребывания, документов для выдачи и замены паспорта гражданина РФ.».

1.4. .  Дополнить Устав пунктом 4.1.11. следующего содержания:

«4.1.11. Оказывает услуги по выдаче справок с места жительства и с места пребывания зарегистрированным гражданам.».

2. Директору муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» направить в установленном порядке документы для осуществления государственной регистрации внесенных дополнений в устав учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор                                         В.В. Алёшин
_1231677643.unknown